116. posiedzenie Komisji Spraw Unii Europejskiej w dniu 22 wrzes$nia 2010 r.

Whniosek dotyczacy decyzji Parlamentu Europejskiego i Rady zmieniajacej porozumienie
miedzyinstytucjonalne z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie dyscypliny budzetowej i nalezytego
zarzadzania finansami w zakresie wieloletnich ram finansowych, w celu zaspokojenia
dodatkowych potrzeb finansowych projektu ITER

Instytucja wiodqgca

Ministerstwo Finansow

coM

COM(2010) 403

sygn. Rady UE

12614/10

art. ustawy

art. 6 ust. 1*

referuje

Iwan Stanislaw

Whiosek dotyczacy dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady zmieniajacej dyrektywe
97/9/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie systemow rekompensat dla inwestoréw

Instytucja wiodqca

Ministerstwo Finansow

com

COM(2010) 371

sygn. Rady UE

12346/10

art. ustawy

art. 6 ust. 1*

referuje

Misiak Tomasz

Whniosek dotyczacy dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady .../.../UE w sprawie
systemdw gwarancji depozytéw [wersja przeksztatcona]

Instytucja wiodgca

Ministerstwo Finansow

coMm

COM(2010) 368

sygn. Rady UE

12386/10

art. ustawy

art. 6 ust. 1*

referuje

Wyrowinski Jan

Whiosek dotyczacy

dyrektywy Rady zmieniajacej dyrektywe 2006/112/WE dotyczaca

wspolnego systemu podatku od wartosci dodanej w odniesieniu do okresu obowiazywania
minimalnej stawki podstawowej

Instytucja wiodqca

Ministerstwo Finansow

coMm

COM(2010) 331

sygn. Rady UE

11582/10

Kontrola zasady pomocniczo$ci

referuje

Misiak Tomasz

COM(2010) 455 art. 6 ust.
COM(2010) 454 art. 6 ust.
COM(2010) 445 art. 6 ust.
COM(2010) 442 art. 6 ust.
COM(2010) 437 art. 6 ust.
COM(2010) 435 art. 6 ust.
COM(2010) 432 art. 6 ust.
COM(2010) 426 art. 6 ust.
COM(2010) 417 art. 6 ust.
COM(2010) 416 art. 6 ust.
COM(2010) 406 art. 6 ust.
COM(2010) 405 art. 6 ust.
COM(2010) 397 art. 6 ust.
COM(2010) 396 art. 6 ust.

5. Nierozpatrywane -propozycja

4%
1*
1*
4%
1*
4%
4%
1*
1*
1*
1*
1*
1*
1*




COM(2010) 395 art. 6 ust. 1*
COM(2010) 394 art. 6 ust. 1*
COM(2010) 377 art. 6 ust. 1*
COM(2010) 376 art. 6 ust. 1*

* - ustawa 7 dnia 11 marca 2004 roku o wspélpracy Rady Ministréw 7 Sejmem i Senatem w sprawach

gwiqzanych 7 czlonkostwem Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej (Dz.U. 7 2004 r. Nr 52, poz.
515 oraz z 2005 r. Nr 160, poz. 1342).



